
PIMPINAN CABANG ‘AISYIYAH 
K A S I H A N 

Sekretariat: Kompleks Masjid Dakwah Padokan, Tirtonirmolo, Kasihan, Bantul 
Kode Pos: 55181. Telp: 0852.9222.1647  

 
S U R A T    K E P U T U S A N 

Nomor : 05/SK/PCA-KAS/VI/2023 
 

Tentang: 
PENETAPAN SUSUNAN BADAN PEMBANTU PIMPINAN  

PIMPINAN CABANG AISYIYAH KASIHAN 
PERIODE 2022 – 2027 

 

 
 

PIMPINAN CABANG AISYIYAH KASIHAN 
 
Menimbang : 1. bahwa untuk kesempurnaan dan ketertiban jalannya Persyarikatan, 

perlu segera mengangkat dan menetapkan Badan Pembantu Pimpinan 
Cabang Aisyiyah Kasihan periode 2022 – 2027 

  2. bahwa nama-nama personil tersebut di bawah ini dipandang cakap dan 
mampu menjadi Badan Pembantu Pimpinan Pimpinan Cabang 
Aisyiyah Kasihan periode 2022 – 2027 

Mengingat : Anggaran Dasar Aisyiyah Bab VI pasal 16. 
 : Anggaran Rumah Tangga Aisyiyah BAB VII pasal 15. 
Memperhatikan : Hasil keputusan rapat Pimpinan Cabang Aisyiyah Kasihan tanggal 21 Mei 

2023. 
 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan : SUSUNAN ANGGOTA BADAN PEMBANTU PIMPINAN PIMPINAN 
CABANG AISYIYAH KASIHAN PERIODE 2022 – 2027 
SEBAGAIMANA TERSEBUT DALAM LAMPIRAN. 

Pertama : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai diubah atau dicabut 
kembali. 

Kedua : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka 
akan diadakan perbaikan dan penyempurnaan sebagaimana mestinya. 

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui 
dan dilaksanakan sebagai amanah dengan sebaik-baiknya. 

 
 
    



Ditetapkan di : Kasihan 
   Pada tanggal :  02 Juli 2023 M 
     14 Dzulhijah 1444 H 

 
Pimpinan Cabang Aisyiyah Kasihan, 

Periode 2022-2027 
 

Ketua 
 

 

 Sekretaris I 

 
Hj. Noviatiningsih Sugiarti, S.Pd. 

NBM: 521 332 
 Menik Remen Lestari, S.Pd. 

NBM: 847 808 
                            



LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN 
PIMPINAN CABANG AISYIYAH KASIHAN 

NOMOR: 01/SK/PCA-KAS/VI/2023 
Tanggal: 02 Juli 2023/14 Dzulhijah 1444 

tentang: 
PENETAPAN SUSUNAN BADAN PEMBANTU PIMPINAN  

PIMPINAN CABANG AISYIYAH KASIHAN  
PERIODE 2022 – 2027 

 
 

Ketua 1 :  Hj Noviatiningsih Sugiarti S.Pd. 
Ketua 2    :  Dra. Hj. Umu Hani Edi Nawangsih, M.Kes. 
Ketua 3 :  Suharti S.Pd.I. 
Sekretaris 1 :  Hj. Menik Remen Lestari, S.Pd. 
Sekretaris 2 :  Fitria Rahmawati, M.Hum. 
Sekretaris 3 :  Inung Dwi Rismawati, S.Ag., S.Pd. 
Bendahara 1  :  Dra. Hj.Siti Nurjannah 
Bendahara 2 :  Siti Wahyuni, S.Pd. 
 
Ketua Majelis Tabligh dan Ketarjihan    

Ketua  : Hj Wartilah, S.Pd.I. 
Sekretaris  : Efon Bara, A.Md. 
Bendahara : Hj Zuhro Aisyah. S.Ag. 
Anggota  : Dra. Hj.Nashifatul Izzah 
   : Sokhiyah 
   : Widayati 
   : Lestari 

 
Majelis Pendidikan Anak Usia Dini   

Ketua  : Ninik Qomariyah 
Sekretaris  : Tri Suprapti S.Pd. Hj. 
Bendahara : Hj Satuti, S.Pd. 
Anggota  : Dr. Farida Kartini, M.Sc. 

: Yuni Mitrasari, S.IP. 
   : Hj. Suwarti, S.Pd. 
   : Eni Sri Lestari, S.Pd., M.Pd. 
   : Lasinah, S.Pd. 

 
Majelis Kesehatan     

Ketua  : Dr. drh. Hj. Zulkhah Noor, M.Kes. 
Sekretaris  : Sulis Mukaryanah Widarti, S.Kep.,Ns. 
Bendahara : Niswatin Prasetyo 
Anggota  : Kusmiyati 
   : Hj. Sri Marwanti 
   : Dr Asri Hidayat, S.Si.T., M.Keb.   
   : Elsitra, M.Keb. 

 
Majelis Ekonomi dan Ketenagakerjaan  
Ketua  : Dra. Hj Emi Yani Rusmini Wati 
Sekretaris   : Nanik Widaryani, S.IP. 
Bendahara : Drs. Irma Lilik Surjani 



Anggota  : Siti Marfu'ah, S.Pd. 
   : Siti Nur Jannah 

: Sumarsih, S.T.P 
: Sugilah, S.Pd. 

   : Hj. Mursih 
 
Majelis Pembinaan Kader    

Ketua  : Fifin Permata Sari, S.Pd.I., M.S.I. 
Sekretaris  : Siti Nurhanifah, S.Pd. 
Bendahara : Sri Murwanti 
Anggota  : Tri Hastuti, A.Md. 
   : Novia Nuryany, S.IP., M.Pd. 
    : Susi Febrida 

: Dra. Isti Nurohmah  
 
Majelis Kesejahteraan Sosial   

Ketua  : Sri Sudilah 
Sekretaris  : Rudi Mus Indriyani, A.Md. 
Bendahara : Defis Windarti 
Anggota  : Sri Wahyu Hidayati, S.E. 

: Hj. Sujiem S.Pd. 
   : Sri Rahayu 
   : Dra. Hj.Suhartati 
 

   Majelis Hukum dan Hak Asasi manusia    
Ketua  : Dr. Ratih Herningtyas, S.IP., MA. 
Sekretaris  : Hj. Sakti Wardhany  
Bendahara : Dra. Hj. Sri Sulastri 
Anggota     : Novi Waljiati, S.E. 

: Amini Amanatun 
: Yuniati   

 
Lembaga Budaya, Seni, dan Olahraga    

Ketua  : Umi Sumaiyah 
Sekretaris  : Dwi Wahyuni 
Bendahara : Surtilah, S.Pd. 
Anggota  : Dina Khairina, S.E. 

   : Marsiyah 
   : Tuginah 
 
Lembaga Lingkungan Hidup dan Penanggulangan Bencana   

Ketua  : Dra. Hj. Endang Sri Suwarti 
Sekretaris  : Tri Ratna Sukmawati 
Bendahara : Nurrohmah 
Anggota  : Azizah Sutiarsi 

: Hj. Denny Fatria Widyayanti, S.Pd. 
: Hj. Murjimarkir 
: Risa  

 
            
  



   Ditetapkan di : Kasihan 
     Pada tanggal   : 02 Juli 2023 M 
        14 Dzulhijah 1444 H 
 

 
Pimpinan Cabang Aisyiyah Kasihan, 

Periode 2022-2027 
 

Ketua 
 

 

 Sekretaris I 

 
Hj. Noviatiningsih Sugiarti, S.Pd. 

NBM: 521 332 
 Menik Remen Lestari, S.Pd. 

NBM: 847 808 
 

 
 
 
 


